
 
 

 
 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน เมษายน  2566 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนมีนาคม  2566  (ณ  30  เมษายน 2566)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 มี.ค. 66 
สมาชิกใหม่ 
รอบ 2/66  

การเปลี่ยนแปลงในเดือนเมษายน 2566 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 30 เม.ย. 66 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,273 109 32 6 5 29 40,339  
วิสามัญ 3,993 12 3 - - 9  4,002  

รวม 44,266 121 35 6 5 38 44,341  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่แนบมากับประกาศนี้ จำนวน 11 แผ่น) ถ้าไม่ถูกต้องให้แจ้ง สสอท. ทราบภายในวันพุธที่ 31 พฤษภาคม  2566   

หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1 เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่       26      พฤษภาคม   พ.ศ.  2566 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,254 89 1,343

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 380 49 429

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 0 0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,522 184 1,706

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,437 100 2,537

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,581 184 3,765

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,365 299 3,664

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,805 114 2,919

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 161 13 174

10 กองบิน 46 452 53 505

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 10 110

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 427 81 508

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,050 58 1,108

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 0 0

15 ส่ือสารทหาร 461 169 630

16 17 รามอินทรา 0 0 0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 51 266

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 726 4 730

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 34 168

20 ทหารศรีสองรัก 242 90 332

21 วังพญาไท 0 0 0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 421 60 481

23 ศวพท. 0 0 0

24 วังเดิม 4,271 0 4,271

25 กองบิน 1 181 36 217

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 248 16 264

27 นาวิกโยธิน 1,897 190 2,087

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,184 81 2,265

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 0 0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 299 84 383

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,042 285 3,327

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 12 167

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 593 151 744

34 ร.15 24 1 25

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 375 29 404

36 ร.15 พัน 2 196 34 230

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  เมษายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 เมษายน 2566



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   30  เมษายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  30 เมษายน 2566
37 ร.15 พัน 4 94 9 103

38 กองบิน 2 471 55 526

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 142 0 142

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 22 96

41 กรมช่างอากาศ 754 97 851

42 เขาสามยอด 152 41 193

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 232 35 267

44 นปอ. 215 40 255

45 ค่ายเสนาณรงค์ 193 8 201

46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 0 0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 84 11 95

49 โรงเรียนการบิน 0 0 0

50 กองบิน 6 109 11 120

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 209 52 261

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 37 369

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 290 77 367

54 กองบิน 7 113 6 119

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 5 164

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 254 0 254

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 42 21 63

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 0 0 0

60 กรมพลาธิการทหารบก 388 30 418

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 440 92 532

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 65 9 74

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 0 9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 17 0 17

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 28 0 28

67 สุริยพงษ์ 36 0 36

99 รับตรง สสอท. 2,239 783 3,022

40,339 4,002 44,341รวม

             พลเอก                                                    

( สุรินทร์  แพโต )
นายกสมาคม

ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 มี.ค. 66 สมาชิกภาพ 30 เม.ย. 66

1 กรมอู่ทหารเรือ 1,258 2            1      1       4           -        -        -            1,254

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 379 1            -       -        -           -        -        -            380

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,523 1            -       -        -           2       -        -            1,522

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,447 -             3      1       -           6       -        -            2,437

6 กองทัพภาคท่ี 3 3,570 15          5      1       -           -        2       -            3,581

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,348 19          2      -        -           -        -        -            3,365

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,804 3            2      -        -           -        -        -            2,805

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 163 -             1      -        -           1       -        -            161

10 กองบิน 46 451 -             -       -        -           -        1       -            452

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -             -       -        -           -        -        -            100

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 427 2            1      -        -           1       -        -            427

13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,050 1            -       1       -           -        -        -            1,050

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

15 ส่ือสารทหาร 461 -             -       -        -           -        -        -            461

16 17 รามอินทรา 0 -             -       -        -           -        -        -            0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 213 2            -       -        -           -        -        -            215

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 730 -             1      2       -           1       -        -            726

19 ศูนย์การบินทหารบก 134 -             -       -        -           -        -        -            134

20 ทหารศรีสองรัก 242 -             -       -        -           -        -        -            242

21 วังพญาไท 0 -             -       -        -           -        -        -            0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 420 -             -       -        -           -        1       -            421

23 ศวพท. 0 -             -       -        -           -        -        -            0

24 วังเดิม 4,262 13          4      -        -           -        -        -            4,271

25 กองบิน 1 181 -             -       -        -           -        -        -            181

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 249 -             -       -        1           -        -        -            248

27 นาวิกโยธิน 1,908 -             4      -        -           7       -        -            1,897

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,181 5            2      -        -           -        -        -            2,184

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -             -       -        -           -        -        -            0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 299 -             -       -        -           -        -        -            299

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,039 9            2      -        -           4       -        -            3,042

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 155 -             -       -        -           -        -        -            155

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 594 -             1      -        -           -        -        -            593

34 ร.15 23 1            -       -        -           -        -        -            24

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 373 2            1      -        -           -        1       -            375

36 ร.15 พัน 2 195 1            -       -        -           -        -        -            196

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 เมษายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 2/66
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ คืน ณ

31 มี.ค. 66 สมาชิกภาพ 30 เม.ย. 66

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  30 เมษายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 2/66
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 94 -             -       -        -           -        -        -            94

38 กองบิน 2 472 -             1      -        -           -        -        -            471

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 143 -             1      -        -           -        -        -            142

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 -             -       -        -           -        -        -            74

41 กรมช่างอากาศ 751 4            -       -        -           1       -        -            754

42 เขาสามยอด 152 -             -       -        -           -        -        -            152

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 231 1            -       -        -           -        -        -            232

44 นปอ. 211 4            -       -        -           -        -        -            215

45 ค่ายเสนาณรงค์ 195 -             -       -        -           2       -        -            193

46 ค่ายสิรินธร 0 -             -       -        -           -        -        -            0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -             -       -        -           -        -        -            0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 84 -             -       -        -           -        -        -            84

49 โรงเรียนการบิน 0 -             -       -        -           -        -        -            0

50 กองบิน 6 109 -             -       -        -           -        -        -            109

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 210 -             -       -        -           1       -        -            209

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 332 -             -       -        -           -        -        -            332

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 289 1            -       -        -           -        -        -            290

54 กองบิน 7 110 3            -       -        -           -        -        -            113

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 159 -             -       -        -           -        -        -            159

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 251 3            -       -        -           -        -        -            254

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 41 1            -       -        -           -        -        -            42

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -             -       -        -           -        -        -            0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 0 -             -       -        -           -        -        -            0

60 กรมพลาธิการทหารบก 388 3            -       -        -           3       -        -            388

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 439 1            -       -        -           -        -        -            440

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 64 1            -       -        -           -        -        -            65

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 9 -             -       -        -           -        -        -            9

64 กองพันทหารม้าท่ี 12 16 1            -       -        -           -        -        -            17

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -             -       -        -           -        -        -            0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 26 2            -       -        -           -        -        -            28

67 สุริยพงษ์ 36 -             -       -        -           -        -        -            36

99 รับตรง สสอท. 2,208 7            -       -        -           -        24      -            2,239

40,273 109 32 6 5 29 29 0 40,339รวม

               พลเอก
    ( สุรินทร์ แพโต )

    นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 มี.ค. 66 สมาชิกภาพ 30 เม.ย. 66

1 กรมอู่ทหารเรือ 89 -          -    -       -    -   -       89

2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -          -    -   -       -    -   -       49

3 ชุมนุมสหกรณ์ทหาร 0 -          -    -   -       -    -   -       0

4 กองบัญชาการกองทัพไทย 183 1            -    -   -       -    -   -       184

5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 100 -          -    -   -       -    -   -       100

6 กองทัพภาคท่ี 3 180 2            -    -   -       -    2      -       184

7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 299 1            1      -   -       -    -   -       299

8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 114 -          -    -   -       -    -   -       114

9 กองพลพัฒนาท่ี 4 15 -          -    -   -       2       -   -       13

10 กองบิน 46 53 -          -    -   -       -    -   -       53

11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -          -    -   -       -    -   -       10

12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 82 1            -    -   -       2       -   -       81

13 กองพลทหารราบท่ี 5 59 -          1      -   -       -    -   -       58

14 มณฑลทหารบกท่ี 14 0 -          -    -   -       -    -   -       0

15 ส่ือสารทหาร 169 -          -    -   -       -    -   -       169

16 17 รามอินทรา 0 -          -    -   -       -    -   -       0

17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -          -    -   -       -    -   -       51

18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -          -    -   -       -    -   -       4

19 ศูนย์การบินทหารบก 34 -          -    -   -       -    -   -       34

20 ทหารศรีสองรัก 90 -          -    -   -       -    -   -       90

21 วังพญาไท 0 -          -    -   -       -    -   -       0

22 กรมขนส่งทหารอากาศ 57 1            -    -   -       -    2      -       60

23 ศวพท. 0 -          -    -   -       -    -   -       0

24 วังเดิม 0 -          -    -   -       -    -   -       0

25 กองบิน 1 36 -          -    -   -       -    -   -       36

26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 16 -          -    -   -       -    -   -       16

27 นาวิกโยธิน 193 -          1      -   -       2       -   -       190

28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -          -    -   -       -    -   -       81

29 โรงเรียนนายเรืออากาศ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 84 -          -    -   -       -    -   -       84

31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 287 -          -    -   -       2       -   -       285

32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 12 -          -    -   -       -    -   -       12

33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 151 -          -    -   -       -    -   -       151

34 ร.15 1 -          -    -   -       -    -   -       1

35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -          -    -   -       -    -   -       29

36 ร.15 พัน 2 34 -          -    -   -       -    -   -       34

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  เมษายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 2/66
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ คืน ณ

31 มี.ค. 66 สมาชิกภาพ 30 เม.ย. 66

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  30  เมษายน  พ.ศ. 2566

ล าดับ ศูนย์ประสานงาน
สมาชิกใหม่ 

รอบ 2/66
ตาย ลาออก พ้นสมาชิกภาพ โอนออก โอนเข้า

37 ร.15 พัน 4 9 -          -    -   -       -    -   -       9

38 กองบิน 2 55 -          -    -   -       -    -   -       55

39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -          -    -   -       -    -   -       0

40 กองพลพัฒนาท่ี 1 22 -          -    -   -       -    -   -       22

41 กรมช่างอากาศ 97 -          -    -   -       -    -   -       97

42 เขาสามยอด 41 -          -    -   -       -    -   -       41

43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 35 -          -    -   -       -    -   -       35

44 นปอ. 39 1            -    -   -       -    -   -       40

45 ค่ายเสนาณรงค์ 9 -          -    -   -       1       -   -       8

46 ค่ายสิรินธร 0 -          -    -   -       -    -   -       0

47 กรมทหารพรานท่ี 21 0 -          -    -   -       -    -   -       0

48 กสษ.1 กส.ทบ. 11 -          -    -   -       -    -   -       11

49 โรงเรียนการบิน 0 -          -    -   -       -    -   -       0

50 กองบิน 6 10 1            -    -   -       -    -   -       11

51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 52 -          -    -   -       -    -   -       52

52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 37 -          -    -   -       -    -   -       37

53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 77 -          -    -   -       -    -   -       77

54 กองบิน 7 6 -          -    -   -       -    -   -       6

55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -          -    -   -       -    -   -       5

56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -          -    -   -       -    -   -       0

57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 21 -          -    -   -       -    -   -       21

58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -          -    -   -       -    -   -       0

59 กองพลทหารปืนใหญ่ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

60 กรมพลาธิการทหารบก 30 -          -    -   -       -    -   -       30

61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 92 -          -    -   -       -    -   -       92

62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -          -    -   -       -    -   -       9

63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -          -    -   -       -    -   -       0

65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -          -    -   -       -    -   -       0

66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -          -    -   -       -    -   -       0

67 สุริยพงษ์ 0 -          -    -   -       -    -   -       0

99 รับตรง สสอท. 774 4            -    -   -       -    5      -       783

3,993 12 3 0 0 9 9 0 4,002รวม

                พลเอก
                         ( สุรินทร์ แพโต )
                            นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร

**



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 17 สามัญ  นาย สนอง  แก้วไซค้วน   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 82 27 มี.ค. 66  มะเร็งไต

2 479937 สามัญ  ร้อยเอก เดชา  โตรุ่ง   3/2555   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 69 4 เม.ย. 66  โรคมะเร็งโคนล้ินระยะแพร่กระจาย

3 538474 สามัญ  ร้อยตรี บันเทิง  มีศักด์ิ   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 62 15 มี.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

4 62130050003 สามัญ  พันโท ศิริศักด์ิ  สอนเจริญ   พิเศษ/2562   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 65 16 มี.ค. 66  โรคมะเร็งล าไส้

5 1240 สามัญ  พันตรี ถมยา  หมีทอง   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 79 28 ก.พ. 66  โรคปอดอุดตันเร้ือรัง

6 1421 สามัญ  พันโท แสวง  กันอยู่   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 81 17 เม.ย. 66  ภาวะติดเช้ือในกระแสเลือดไม่ทราบจุดก าเนิดแน่ชัด

7 1490 สามัญ  นาง ณัฐมน  อินทร์กอง   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 60 15 เม.ย. 66  มะเร็งทางเดินน้ าดี

8 1501 สามัญ  จ่าสิบเอก ทรงศักด์ิ  ปาละรีย์   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 64 7 มี.ค. 66  ติดเช้ือในกระแสเลือด

9 541752 สามัญ  จ่าสิบเอก พิชิต  จิตช่ืน   3/2559   กองทัพภาคท่ี 3 58 9 มี.ค. 66  ปอดติดเช้ือ

10 3194 สามัญ  นาย สังเวียน  น่ิมเดช   2/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 76 22 มี.ค. 66  มะเร็งบริเวณโคนล้ิน

11 287124 สามัญ  พันเอก พลธัช  โอสถานนท์   3/2554   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 62 30 มี.ค. 66  มะเร็งตับระยะแพร่กระจาย

12 62040070044 วิสามัญ คู่สมรส นาย ธีรธัช  พงศ์วโรดม   4/2562   ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 44 2 เม.ย. 66  หลอดเลือดหัวใจตีบ

13 522350 สามัญ  นาวาเอก สถาพร  เหลืองทองค า   1/2557   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 54 10 มี.ค. 66  ปอดอักเสบติดเช้ือรุนแรง

14 548564 สามัญ  พันจ่าตรี สายัณต์  อ้นมณี   2/2560   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 23 มี.ค. 66  มะเร็งปอดแพร่กระจายไปสมอง

15 5958 สามัญ  เรืออากาศตรี ระลึก  บัวนุช   1/2554   กองบิน 46 56 1 ก.พ. 66  เลือดออกในสมอง

16 2028 สามัญ  นาวาอากาศโท บ าเหน็จ  จินดามุข   2/2554   กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 88 10 ธ.ค. 65  ติดดเช้ือแบคทีเรียในเลือดมีภาวะปอดอักเสบรุนแรงมาก

17 561722 วิสามัญ คู่สมรส นาง ชอุ่ม  แสนทวีสุข   6/2561   กองพลทหารราบท่ี 5 64 22 มี.ค. 66  โรตไต

18 676 สามัญ  จ่าสิบเอก วศิน  วรปัสสุ   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 58 26 มี.ค. 66  หัวใจขาดเลือดเฉียบพลันร่วมกับล าไส้ขาดเลือด

19 6307 สามัญ  นาวาเอกหญิง ปราณี  วัฒนศริ   2/2554   วังเดิม 76 13 เม.ย. 66  ภาวะพังผืดในปอดจากปอดอักเสบ

20 7334 สามัญ  นาวาเอกหญิง ย่ีสุ่น  ศุกระวณิช   2/2554   วังเดิม 78 28 มี.ค. 66  ชราภาพร่วมกับเบาหวาน

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนเมษำยน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนเมษำยน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 535338 สามัญ  นาวาตรีหญิง สุพรรณ  ทิพยโส   4/2558   วังเดิม 66 8 เม.ย. 66  มะเร็งล าไส้เล็ก

22 558411 สามัญ  นาวาเอก ประชา  แสนแพง   3/2561   วังเดิม 61 16 เม.ย. 66  มะเร็งท่อน้ าดี

23 3444 สามัญ  พันจ่าเอก สุเทพ  ธนูศิลป์   2/2554   นาวิกโยธิน 60 9 มี.ค. 66  ภาวะโพแทสเซียมในเลือดสูง

24 3463 สามัญ  นาวาโท สุชาติ  จินดา   2/2554   นาวิกโยธิน 70 1 เม.ย. 66  ภาวะช็อคจากโรคหัวใจ

25 520669 สามัญ  เรือเอก สหรัฐ  โกศลวุฒิ   4/2556   นาวิกโยธิน 62 12 มี.ค. 66  มะเร็งท่ีกระเพาะปัสสาวะ ระยะแพร่กระจายไปท่ีกระดูก

26 539089 สามัญ  เรือเอก ศักดา  ทองโสภา   1/2559   นาวิกโยธิน 58 25 มี.ค. 66  สมองขาดเลือดขนาดใหญ่

27 557503 วิสามัญ คู่สมรส นาง ศุภนิจ  วิริยะกิจ   2/2561   นาวิกโยธิน 56 15 มี.ค. 66  มะเร็งเต้านมระยะแพร่กระจาย

28 287686 สามัญ  เรือเอก สมชาย  อุทัยกัฑรินทร์   3/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 66 24 มี.ค. 66  ใช้เชือกผูกคอเสียชีวิต

29 536388 สามัญ  จ่าเอก ชูชาติ  ผาลา   5/2558   ฐานทัพเรือสัตหีบ 45 2 เม.ย. 66  เสียเลือดมากจนช็อค

30 276200 สามัญ  นาวาตรี เผด็จ  สุขไพบูลย์   2/2554   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 75 13 เม.ย. 66  หัวใจหยุดเต้นเฉียบพลัน

31 524203 สามัญ  นาวาโท นพดล  สิริโพธิประภาณ   2/2557   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 61 4 เม.ย. 66  กล้ามเน้ือหัวใจตาย หลอดเลือดหัวใจตีบ

32 524245 สามัญ  จ่าสิบเอก สมัคร  บุญเอ่ียม   2/2557   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 68 18 มี.ค. 66  โรคมะเร็งปอด

33 560652 สามัญ  สิบเอก สุทธิชัย  ขวัญเมือง   5/2561   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 36 5 เม.ย. 66  ไม่ทราบสาเหตุการตาย

34 517390 สามัญ  พันจ่าอากาศเอก วิเชียร  ประจ า   2/2556   กองบิน 2 56 10 มี.ค. 66  เลือดออกในทางเดินอาหาร

35 557672 สามัญ  ร้อยตรี คล่อง  สุขสวัสด์ิ   2/2561   กองพันพัฒนาท่ี 4 59 2 เม.ย. 66  โรคหัวใจ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)

อำยุ

 (ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 548271 สามัญ  นาย พีระ  สังข์โอธาน   2/2560   กรมอู่ทหารเรือ 57 30 เม.ย. 66  ไม่ประสงค์จะเป็นสมาชิก

2 538483 สามัญ  ร้อยโท ชญาดา  เมฆประยูร   1/2559   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 44 30 เม.ย. 66  ลาออกจาก สอ. สลก.ทบ.

3 62130060040 สามัญ  ร้อยตรี พีรยุทธ  เปาริก   พิเศษ/2562   กองทัพภาคท่ี 3 69 30 เม.ย. 66  ต้องการน าเงินปันผลท่ีได้รับรายปีไปใช้ในการท าประโยชน์อ่ืนๆ

4 545733 สามัญ  จ่าสิบเอก อัชวาลย์  สะหิ   6/2559   กองพลทหารราบท่ี 5 62 30 เม.ย. 66  เกษียณอายุราชการ

5 619 สามัญ  ร้อยตรี ศักด์ิชัย  ปัญสุวรรณ์   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 60 30 เม.ย. 66  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

6 928 สามัญ  ร้อยเอก วิชิต  หอมนาน   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 53 30 เม.ย. 66  ย้ายหน่วย

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนเมษำยน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 6 (P.1/1)   

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.) อำยุ (ปี)
วันท่ี

พ้นสภำพ
สำเหตุกำรพ้นสภำพ หมำยเหตุ

1 275808 สามัญ  นาย ประพัฒน์  จักรเพชร   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 72 30 เม.ย. 66 
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ 

 ท่ี สสอท.1/2566 ลง 20 เม.ย. 66

2 450540 สามัญ  นาย ประเมิน  ก้อนเครือ   1/2555   กรมอู่ทหารเรือ 64 30 เม.ย. 66 
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ 

 ท่ี สสอท.1/2566 ลง 20 เม.ย. 66

3 530626 สามัญ  นาย ฐิตนนท์  น้อยดีธพัทธ์   1/2558   กรมอู่ทหารเรือ 66 30 เม.ย. 66 
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ 

 ท่ี สสอท.1/2566 ลง 20 เม.ย. 66

4 554108 สามัญ  เรือเอก บัญชา  เกิดรอด   6/2560   กรมอู่ทหารเรือ 60 30 เม.ย. 66 
สอ.อร.แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ 

 ท่ี สสอท.1/2566 ลง 20 เม.ย. 66

5 520471 สามัญ  นาวาเอก รัฐฉัตร์  พุทธวัจน์ศิริ   4/2556   วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 60 30 เม.ย. 66 
สอ.สวท. แจ้งให้พ้นสภาพตาม

หนังสือ ท่ี 79/66 ลง 18 เม.ย. 66

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)

รายงานข้อมูลสมาชิกพ้นสภาพ ประจ าเดือนเมษายน  2566

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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